



جوانتر شدن ناوگان باری بستری برای توسعه خراسان شمالی



عیار طلای سرخ در ترازوی دلالتی

عکس: اقتصاد نیوز

۲ اخبار

چراغ های LED نصب شده
در خراسان شمالی به عدد
۷۲ هزار رسید

مدیر کل ثبت اسناد خراسان شمالی:

ثبت رسمی معاملات
اموال غیر منقول
الزامی است

بیش از ۱۰۰ قلم لوازم
آرایشی قاچاق در اسفراین
کشف شد

بزشکیان:

با جنگ تمام عیار
اقتصادی مواجه ایم

۹۰٪ سوخت نیروگاه های برق از گاز است

#همه از یک پیکریم

رابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان شمالی

در پی بازگشت آیفون به بازار ایران

سهام برندها از بازار موبایل ایران قدر است؟

بعد از گذشت دو سال از واردات آیفون مدل ۱۴ به بالا، حالا صحبت از از سرگیری واردات همه مدل های این برند با تعرفه ۱۵ درصد برای واردات تجاری است، اما سایر جزئیات زمان آغاز ثبت سفارش و نوع ارز تخصیصی و مهم تر از آن دلیل ممنوعیت بعد از آزاد شدن واردات هنوز مشخص نیست.

از ابتدای پاییز ۱۴۰۱ واردات آیفون ۱۴ به بالا به شکل تجاری و مسافری به کشور ممنوع شد. این تصمیم باعث شد قیمت آیفون ۱۳ به دلیل داشتن رجیستری و کاررانی از آیفون ۱۴ و ۱۵ قاچاق گران تر شده و بعضا عده ای ترجیح دهند با پول کمتر از آخرین تکنولوژی موجود استفاده کنند و در کنار آن با استفاده از یک موبایل ارزان قیمت سیم کارت خود را فعال کنند و با جدیدترین مدل آیفون به اینترنت یک موبایل ارزان متصل شوند.

اما خرداد ماه امسال تصویب نامه هیئت وزیران منتشر شد که بر اساس آن با توجه به ممنوعیت واردات تلفن همراه هوشمند با نشان تجاری اپل، در صورت لغو ممنوعیت آن در آینده توسط مراجع ذیصلاح، سود بازرگانی آن به میزان ۹۶ درصد پیش بینی خواهد شد.

از طرف دیگر اوایل شهریور ماه سید ستار هاشمی - وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات دولت چهاردهم - همزمان با آغاز کار خود در پاسخ به سوالی درباره رجیستری گوشی های تلفن همراه اپل گفته بود که «تصمیم گیری درباره رجیستری آیفون ۱۴ و ۱۵ در حوزه وزارت صنعت، معدن و تجارت است که پیگیری می کنیم و منتظر می مانیم که چه اتفاقی خواهد افتاد». در نهایت چند روز پیش مصوبه ای در جلسه هیئت دولت برای رفع ممنوعیت آیفون صادر شده که بر این اساس سه دستگاه شامل وزارت صمت، ارتباطات و معاونت حقوقی ریاست جمهوری مامور شدند آیین نامه واردات را تدوین کنند، اما هنوز وضعیت اجرا و جزئیات تعرفه آن مشخص نیست. البته ابتدا تعرفه در مصوبه ۹۶ درصد اعلام شده بود، اما سخنگوی دولت اعلام کرد که احتمالی رخ داده و این موضوع اصلاح خواهد شد. در نهایت هم دبیر هیئت دولت اعلام کرد که حقوق ورودی مربوط به گوشی اپل در سال جاری برای گوشی های بالای ۶۰۰ دلار مطابق قانون بودجه در رویه تجاری ۱۵ درصد و در سایر رویه ها ۳۰ درصد تعیین شده و برای گوشی های اپل ۶۰۰ دلار و پایین تر حقوق ورودی در رویه تجاری پنج درصد و در

سایر رویه ها شش درصد تعیین شده است. گفتنی است در این مدت واردکنندگان بارها تاکید کردند که واردات آیفون با تعرفه ۹۶ درصدی نه به سود دولت و نه به سود مصرف کننده است، بلکه به سود قاچاقچی خواهد بود.

ابهاماتی که برطرف نشد، مهم ترین ابهام این است که بعد از دو سال هنوز کسی به این سوال که چرا واردات آیفون ممنوع شد، پاسخ روشنی نداده است. همین حالا هم با وجود اینکه گفته شده مشکل رجیستری آیفون برطرف می شود، زمان آغاز ثبت سفارش یا جزئیات رجیستری برای کسانی که این مدت تلفن همراه برند آیفون را به صورت کالای قاچاق خریده اند، مشخص نیست. علاوه بر این هنوز مشخص نیست این موبایل ها با چه ارزی به کشور وارد خواهند شد و آیا شرایط واردات آن ها مانند سایر موبایل های بالای ۶۰۰ دلار است یا خیر. البته با توجه به اینکه در سال های اخیر واردات موبایل های زیر ۶۰۰ دلار با ارز نیمایی و موبایل های بالای ۶۰۰ دلار با ارز حاصل از صادرات انجام می شده، احتمالاً همین روند ادامه خواهد داشت.

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون فوق الذکر اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی جهت انتشار در روزنامه محلی بشرح ذیل آگهی می گردد:

پلاک ۴ - اصلی موسوم به اراضی بیار واقع در آشنخانه بخش ۳ بجنورد

۱- برابر رای شماره ۱۴۰۲/۰۷/۰۴ مورخه ۱۴۰۲/۰۷/۰۴ مورد تقاضای سعید علی پور نسبت به شش دانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت ۱۶۵۸۱ مترمربع از محل مالکیت امان اله اعتمادی

۲- برابر رای شماره ۱۴۰۲/۰۷/۰۴ مورخه ۱۴۰۲/۰۷/۰۴ مورد تقاضای قاسم قربانی مقدم نسبت به شش دانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت ۱۸۰ مترمربع از محل مالکیت عصمت اله حق پرست

۳- برابر رای شماره ۱۴۰۲/۰۷/۰۴ مورخه ۱۴۰۲/۰۷/۰۴ مورد تقاضای محمود محمدی نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه محوطه محصور دارای اعیان و برابر رای شماره ۱۴۰۲/۰۷/۰۴ مورخه ۱۴۰۲/۰۷/۰۴ مورد تقاضای شریف محمدی نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ قطعه مزبور به مساحت ۱۳۸۷۵ مترمربع از محل مالکیت تاج محمد رشیدی

۵- برابر رای شماره ۱۴۰۲/۰۷/۰۴ مورخه ۱۴۰۲/۰۷/۰۴ مورد تقاضای محمدتقی رضا پور مقدم نسبت به شش دانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت ۱۵۴۶۰ مترمربع از محل مالکیت حسن ایعانی

۶- برابر رای شماره ۱۴۰۲/۰۷/۰۴ مورخه ۱۴۰۲/۰۷/۰۴ مورد تقاضای براتملی بابائی نسبت به شش دانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت ۱۷۹ مترمربع از محل مالکیت رحمانقلی قره چورلو

۷- برابر رای شماره ۱۴۰۲/۰۷/۰۴ مورخه ۱۴۰۲/۰۷/۰۴ مورد تقاضای فائزه رعنائی نسبت به شش دانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت ۱۲۰۳۹ مترمربع از محل مالکیت محمد حسین خلقی

۸- برابر رای شماره ۱۴۰۲/۰۷/۰۴ مورخه ۱۴۰۲/۰۷/۰۴ مورد تقاضای احیا ایعانی نسبت به شش دانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت ۳۳۱۴۲ مترمربع از محل مالکیت محمد حسین خلقی

لذا بدینوسیله اعلام میگردد در صورتی که اشخاص ذینفع به آراء اعلام شده فوق اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۸/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۳۰
مهملی بادلی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان

مفقودی
کارت دانشجویی خانم فائزه شیخ زاده با شماره دانشجویی: ۴۰۱۱۳۳۱۶۵۶ در رشته آموزش زبان انگلیسی در دانشگاه بجنورد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

روزنامه صبح استان خراسان شمالی

ETEFAGHYEH DAILY NEWSPAPER

ECONOMIC. POLITICAL NEWSPAPER

مراسم تجلیل از فعالان طرح جهش تولید

پزشکیان: با جنگ تمام‌عیار اقتصادی مواجه‌ایم

رئیس جمهور گفت: آنچه امروز با آن مواجه هستیم یک جنگ تمام عیار اقتصادی است. ما از جنگ نظامی نمی‌ترسیم. آنها می‌دانند در این حوزه نمی‌توانند ما را زمین گیر کنند.مسعود پزشکیان در آئین تجلیل از فعالان طرح جهش تولید در دیمزراه‌ها، اظهار کرد: یکی از مشکلاتی که داشتیم این بود اعتباری که امسال در بودجه برای پرداخت مطالبات گندمکاران دیده شد، کافی نبود؛ اما با همکاری ای که شکل گرفت و اذن رهبری توانستیم پرداخت را انجام دهیم. در حال تلاش هستیم تا مردم از سیستم اداری راضی باشند. هر جایی که گیر می‌کنیم مشکل این است که اعتبار نداریم که حل کنیم. می‌خواهیم تا جایی که می‌توانیم مشکل کشاورزان و مردم عزیز را حل کنیم. در هر جلسه هیئت دولت تکرار می‌کنیم هدف ما جلب رضایت مشتری است.

وی اظهار کرد: آنچه امروز با آن مواجه هستیم یک جنگ تمام عیار اقتصادی است. ما از جنگ نظامی نمی‌ترسیم. آنها می‌دانند در این حوزه نمی‌توانند ما را زمین گیر کنند. شما ای مشت محکم را با تولید گندم و تولید محصولات دیگر بر دهان دشمن زدید. آنها می‌خواهند ما را زمین گیر کنند اما ما نباید زمین گیر شویم. رئیس‌جمهور تصریح کرد: بنده از ابتدا باور داشتم که آیا برازنده است اینگونه از خاک و آب برای کشت محصول استفاده کنیم؟ آیا این بهترین تولید است؟ واقعیت این است تا رسیدن به بهترین کار با آب و خاک و کشاورزی و دامپروری راه طولانی است، اما باید دنبال

معاون اول رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه باید با کاهش نوسانات، آرامش اقتصادی جامعه را بالا ببریم، گفت: بخش‌های اقتصادی دولت به ویژه شورای اقتصاد و ستاد تنظیم بازار موظف هستند نظارت، هماهنگی و همکاری کافی در راستای ثبات قیمت‌ها و کاهش نرخ تورم را در دستور کار خود قرار دهند.محمدرضا عارف صبح روز (دوشنبه) در جلسه شورای اقتصاد با اشاره به تصویب دستورالعمل چارچوب برنامه‌های صرف جویی در مصرف انرژی با

مشارکت بخش خصوصی در جلسه شورای اقتصاد با تأکید بر رفع ناترازی‌های کشور در گاز و برق به ویژه تا پایان سال جاری خاطر نشان کرد؛ مردم باید نسبت به واقعیت های کشور آگاهی کامل آیند و اطلاع‌رسانی درخصوص لزوم همکاری احاد جامعه در صرفه‌جویی مصرف انرژی حائز اهمیت اساسی است چراکه عدم‌النفع‌های بخش صنعت و تولید ناشی از ناترازی‌ها به ضرر و زیان کل اقتصاد کشور منجر می‌شود.معاون اول رئیس‌جمهور همچنین با اشاره

به تصویب تهاهمانه نحوه تأمین اعتبار طرح ضربتی افزایش ۲۵۰ هزار بشکه نفت در روز و قدرانی از هماهنگسی و همدلی وزرا و دستگاه‌های مرتبط از جمله صندوق توسعه ملی در تأمین مالی این طرح بزرگ نفتی تسویه تأکید کرد؛ تنظیم و تصویب این تهاهمانه در مدت زمان کوتاه و با توجه به شرایط کنونی اقتصاد کشور امری حیاتی و بسیار موثر در افزایش تولید ناخالص داخلی و کمک به اقتصاد کشور خواهد بود.در این جلسه که روسای سازمان

روزنامه اقتصادی سیاسی و فرهنگی استان خراسان شمالی
WWW.ETEFAGHYEH.IR
<div><div> </div><div> </div></div>
<div><div> </div><div> </div></div>
صاحب امتیاز: حسین رفیعی
مدیرمسئول: حسین رفیعی
سردبیر: شاهرادی

آدرس دفتر مرکزی: <p>خیابان سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی، نرسیده به حاج قاسم سلیمانی هفتم جنب نانویی جواد بزدی -۰۹۱۵۹۸۴۹۲۸۱</p>	آدرس دفتر مرکزی: <p>خراسان شمالی، بجنود بلوار استقلال – نبش چهارراه نگارستان</p>
آدرس دفتر جاجریم:خیابان شهید مطهری <p>نبش مطهری ۳ ۰۹۱۵۷۵۲۶۱۱۵-۳۳۲۲۶۱۲۱</p> <p>چاپ: قدس</p>	روابط عمومی: ۰۵۸۳۲۵۵۴۱۱ <p>شماره فکس: ۰۵۸۳۲۵۰۰۱۸</p>



ها بیچاره نیستند. در طول یک سال گذشته مردم غزه با قدرت ایستادند، اما بی شرمی و بی هویتی رژیمی که دم از حقوق و قوانین بین الملل می زند، دست به

خسونت علیه زنان و کودکان و نسل کشی زده است. یکی را اعدام می‌کنیم که ۱۰ نفر آدم کشته است، می‌گویند حقوق بشر را رعایت نکردید. حال شما نامردان که زنان و کودکان می‌کشید و راه نان و آب مردم را می‌بندید، آیا شما انسان هستید.

و با همفکری این مشکل را حل کنیم. ما امیدیم که به کشاورزان خدمت کنیم نه اینکه به شما امر و نهی کنیم.

وی بیان کرد: امروز جنگ، جنگ اقتصادی است. جنگ بمب و موشک نیست. ما موشک داریم تا از خود دفاع کنیم نه برای اینکه به کشوری حمله کنیم. ما موشک داریم تا مانند غزه اسرائیل جرات نکند هر وقت دلش خواست به مردم بیچاره در غزه حمله کند، البته آن

عارف: با کاهش نوسانات، آرامش اقتصادی جامعه را بالا ببریم

داخلی شرکت مذکور و همچنین «گاز رسانی به باقیمانده شهرها و روستاها» توسط شرکت ملی گاز با هدف گاز رسانی به ۴.۲ میلیون خانوار ایرانی در سقف سرمایه گذاری ۴.۷ میلیارد دلاری بررسی و مقوف شد.بررسی دستورالعمل اقدامات و برنامه‌های صرفه جویی در مصارف انرژی با مشارکت بخش خصوصی از سوی دولت برای تنظیم ناترازی گاز در ماه های سرد سال جاری نیز از دیگر مصوبات این جلسه شورای اقتصاد بود.

اول رئیس‌جمهور برگزار شد، اصلاحات مورد نیاز وزارت نفت درخصوص «طرح توسعه میدان گازی مناطق مرکزی ایران» با هدف افزایش تولید گاز طبیعی به میزان حداقل ۱۰۰ میلیون مترمکعب و حداکسر ۱۴۰ میلیون متر مکعب در روز و افزایش تولید میعانات گازی به میزان ۱۰۰ هزار بشکه در روز به تصویب رسید.همچنین درخواست وزارت نفت درخصوص سرمایه‌گذاری شرکت ملی گاز برای گاز رسانی در استان‌های سراسر کشور از محل منابع

برنامه و بودجه و بانک مرکزی، وزرای تعاون، کار و رفاه اجتماعی، نفت، بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، صنعت، معدن و تجارت، نیرو و اقتصاد، معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور، سخنگوی دولت و مسئولان دستگاه‌های ذیربط حضور داشتند، «تهاقم نامه نحوه تأمین اعتبار طرح ضربتی افزایش ۲۵۰ هزار بشکه نفت در روز از محل منابع صندوق توسعه ملی به تصویب اعضای شورای اقتصاد رسید. همچنین در ادامه این جلسه که به ریاست معاون

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنودر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۵۰۰۴۴۱۶-۱۴۰۲۰۳۰۷۰۰۵ مورخه ۱۴۰۲/۰۴/۲۸ و رای اصلاحی شماره ۰۵۰۰۹۹۹۶-۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵ مورخه ۱۴۰۲/۰۷/۱۶ و رای شماره ۰۵۰۰۷۹۹۵-۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵ مورخه ۱۴۰۲/۰۷/۱۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنودر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم آسیه جعفری به شماره شناسنامه ۴۳۵۸ کد ملی ۵۹۱۹۱۹۳۶۳۸ فرزند علی و آقای کیوان کندری فرزند صاد به شماره ملی ۹۴۲۵۶۹۲۵۰ سالویه در شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی- باغی به مساحت ۰۸۷۱۰۵۲ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۸۸۱ فرعی از ۱۱۴ اصلی واقع در فیروزه بخش دو بجنودر از مالکیت بابا فیروزه و مهریانو فیروزه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۷/۳۰

شناسه آگهی:۱۸۱۰۲۴۱

سعید عقیقی _ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنودر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۵۰۰۸۳۲۷-۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵ مورخه ۱۴۰۲/۰۷/۲۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنودر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای لطف اله اسماعیلی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱۶۶۱۲ در شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی- باغی به مساحت ۰۳۳۹۳-۱۷۲۳ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۲۴ اصلی واقع در اراضی موسوم به کلاته خدائلی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنودر از محل مالکیت ثبتی عباسقلی و محمد اسماعیلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول آگهی محلی : ۱۴۰۲/۰۷/۳۰

شناسه آگهی:۱۸۱۰۷۷۱

سعید عقیقی _ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنودر

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنودر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۵۰۰۳۴۳۹-۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵ و رای اصلاحی ۰۸۴۷۳-۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵ مورخه ۱۴۰۲/۰۷/۲۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنودر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم محترم محمدی فرزند احمد به شماره شناسنامه ۱۸۲۶ در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۹۰۷۲ متر مربع از پلاک ۳۰۵ فرعی از ۱۱۷ اصلی واقع در مطرانلو بخش دو بجنودر از مالکیت آقای مسلم مطرانلوئی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول آگهی محلی : ۱۴۰۲/۰۷/۳۰

شناسه آگهی:۱۸۱۰۷۶۶

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر کلاسه ۱۴۰۲/۳۶۶-۱۴ و رای شماره ۰۴۳۹-۱۴۰۲۶۰۳۰۷۱۱۴-۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی آریابوره شماره شناسنامه ۰۸۲۰۲۳۳۸۲۸ کد ملی ۰۸۲۰۲۳۳۸۲۸ صادره فرزند حسن در شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۲۸،۷۸ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۷۸۲ فرعی از ۲ اصلی مزرع حصار قطعه ۴ شیروان بخش ۵ قوچان از محل مالکیت ثبتی آقای حسن دردهه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول آگهی محلی : ۱۴۰۲/۰۷/۳۰

شناسه آگهی:۱۸۱۰۸۹۹

محمد زراعی _ رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان